МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

            «КОТЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

        П Р И К А З

п. Котельский

30.08.2023 года                                                   № 62

О создании комиссии для  контроля

за качеством  питания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

                               1. Создать комиссию для   контроля  над   качеством  приготовления

завтраков   и  обедов   для учащихся  на  2023 – 2024 учебный год в следующем составе:

Филиппова М.Н.  – заместитель директора по УВР

Никитина М.Ю.  -  специалист по закупкам   – ответственная  за  организацию  питания

Ананенко  О.Н.  – представитель от родителей

Директор МБОУ «Котельская  СОШ»                                  А.Д.Гуменюк

Ознакомлен (а):

		2023-09-04T14:14:18+0300
	Гуменюк Антонина Дмитриевна